BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - TÀI CHÍNH

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số:  191/QĐ-UEF    Tp. Hồ Chí Minh, ngày 14 tháng 5 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành kế hoạch học tập năm học 2018 - 2019

HIỆU TRƯỞNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - TÀI CHÍNH THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Căn cứ Quyết định số 1272/QĐ-TTg ngày 24 tháng 9 năm 2007 của Thủ tướng

Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Kinh tế - Tài chính TP. Hồ Chí Minh;

Căn cứ Quyết định số 70/2014/QĐ-TTg ngày 12 tháng 10 năm 2014 của

Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành Điều lệ trường đại học;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo – Khảo thí,

QUYẾT ĐỊNH:

  Điều 1. Ban hành Kế hoạch học tập năm học 2018 - 2019 của Trường  Đại học

Kinh tế -Tài chính TP. Hồ Chí Minh theo văn bản đính kèm.

  Điều 2. Trưởng phòng Hành chính– Đảm bảo chất lượng, Trưởng Phòng

Đào tạo – Khảo thí, trưởng các đơn vị chức năng trực thuộc Trường Đại học  Kinh tế -

Tài chính TP. Hồ Chí Minh chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

  Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Nơi nhận:
- HĐQT-BGH (để biết);

- Như Điều 2 (để th/h);

- Lưu: P.HC-ĐBCL, P.ĐT-KT.

HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)

Nguyễn Thanh Giang

BẢN MỀM

THÁNG

TUẦN 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

NGÀY TỪ 03 10 17 24 01 08 15 22 29/10 05 12 19 26/11 03 10 17 24 31/12 07 14 21 28/01 04 11 18 25/02 04 11 18 25 01 08 15 22 29/04 06 13 20 27/05 03 10 17 24 01 08 15 22 29/07 05 12 19 26

BẬC, HỆ, KHÓA ĐẾN 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27 03 10 17 24 03 10 17 24 31 07 14 21 28 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25 01/09

1A.1 1A.2 1A.3 1A.4 1A.5 1A.6 1A.7 1A.8 1A.9 1A.10 1B.1 1B.2 1B.3 1B.4 1B.5 1B.6 1B.7 1B.8 1B.9 1B.10 2A.1 2A.2 2A.3 2A.4 2A.5 2A.6 2A.7 2A.8 2A.9 2A.10 2B.1 2B.2 2B.3 2B.4 2B.5 2B.6 2B.7 2B.8 2B.9 2B.10 1 2 3 4 5 6

KHÓA 2015 ĐH DT T
SHC SHC

DT T
ĐKTT KXN

PB

GV
T

TT

01

TT

02

TT

03

TT

04

TT

05

TT

06

TT

07

TT

08

TT

09

TT

10

TT

11

TT

12

Xét

TN

Lễ

TN

KHÓA 2016 CĐ DT T
SHC SHC

DT T
ĐKTTKXN

PB

GV
DT T

TT

01

TT

02

TT

03

TT

04

TT

05

TT

06

TT

07

TT

08

Xét

TN

Lễ

TN

KHÓA 2016 ĐH DT T N DT T
Nghỉ tết

Âm lịch
DT T N DT T N

KHÓA 2017 ĐH DT T N DT T DT T N DT T N

KHÓA 2018 ĐH SHĐ T DT T DT T N DT T N

Xét

học

vụ

ĐK

HP

HK

2

Thu

HP

HK

2

Xét

học

vụ

ĐK

HP

QS/

HK

hè

ĐK

HP

HK

1

191

Ghi chú:

SHĐ  Tuần lễ sinh hoạt đầu năm - Khóa 2018 PBGV  Phân bổ giảng viên hướng dẫn Thời gian tổ chức học tập: HIỆU TRƯỞNGHIỆU TRƯỞNG
SHC  Sinh hoạt cuối khóa TT   Thực tập

ĐKTT  Đăng ký thực tập DT Dự trữ

KXN  Khoa xác nhận đơn vị thực tập QS Học quân sự

BCCĐ-TN  Báo cáo Chuyên đề TN T Thi học kỳ

BVKL-TN  Bảo vệ Khóa luận TN N Nghỉ giữa 2 đợt/HK

ĐKHP   Đăng ký học phần

TS. Nguyễn Thanh Giang
Các ngày nghỉ:

- Lễ Quốc khánh: 02/09/2018 TS. Nguyễn Thanh Giang

- Tết Dương lịch 2019: 01/01/2019

- Tết Nguyên đán: 28/01/2019 đến 17/02/2019

- Ngày Giải phóng, Quốc tế lao động: 29/04, 30/04, 01/05/2019

- Giổ tổ Hùng Vương: 14/04/2019

Ngày học đầu năm khóa 2015, 2016, 2017: 04/09/2018 (thứ Ba)

Ngày học đầu năm khóa 2018: 17/09/2018 (thứ Hai)

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - TÀI CHÍNH

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

(

(Đã ký)

05/2019 06/2019 07/2019

BCCĐ-TN

BIỂU ĐỒ KẾ HOẠCH HỌC TẬP - NĂM HỌC 2018 - 2019

QS / HK hè

02/2019

QS / HK hè

(Ban hành kèm theo Quyết định số: 191/QĐ-UEF ngày  14/5/2018 của Hiệu trưởng )

08/2019

GHI

CHÚ

BCCĐ-TN

BVKL-TN

03/2019 04/201909/2018 10/2018 11/2018 12/2018 01/2019

Ca học

1

2

18:15 - 20:40

Khóa 2018

20 phút

35 phút

20 phút

5 phút

06:45 - 09:10

09:30 - 11:55

12:45 - 15:10

18:15 - 20:40

15:30 - 17:55

Khóa 2015, 2016, 2017

07:00 - 9:25

9:45 - 12:10

13:00 - 15:25

15:45 - 18:10

3

4

5